para atender às demandas atuais. A iniciativa busca proporcionar mais segurança e 

comodidade aos moradores e usuários das vias, eliminando pontos de risco e 

assegurando condições adequadas de circulação. 

Orçamento-Base: O valor orçado para a obra em questão é de R$ 351.477,62 

(trezentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta e dois 

centavos), sendo que R$ 335.891,22 (trezentos e trinta e cinco mil, oitocentos e 

noventa e um reais e vinte e dois centavos) serão pagos com recursos proveniente do 

Fundo Estadual de Recursos Hidricos-FEHIDRO  e R$ 15.586,40 (quinze mil, quinhentos 

e oitenta e seis reais e quarenta centavos) serão pagos com recursos próprios. 

Página 2 de 3 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARTIA MUNICIPAL DE OBRAS E MOBILIDADE URBANA 

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP